REQUERIMENTO Nº 06/2023

Autoria do Vereador

FLAVIO FREITAS

O Vereador abaixo subscrito, fundamentado no
que preceitua os Artigos 173 e 175 do Regimento Interno desta Casa de Leis e,
após ouvir o soberano plenário, REQUER ao Prefeito Municipal Senhor
Pascoal Alberton, que encaminhe a Camara Municipal:

 referente a Pavimentação Asfaltica da Estrada Paulo Vicente da Silva:

• Relatorio descritivo da etapa atual da obra, contendo quantidade de

extensão executado de base e capa asfáltica

• Programação de abertura para passagem de transito veículos

• Cronograma para conclusão da obra até o trevo de Acesso a Sagrada

Familia

• Relatório discriminando as despesas da execução da Base e da capa

asfáltica até o presente momento

• Copia do Contrato com a empresa executora da capa asfaltica

Justificativa: Oral em Plenário

Sala das Sessões, aos vinte e dois dias do mês de março do ano de dois mil e

vinte e tres

Flavio Freitas

Vereador